＜本件に関するお問い合わせ先＞

一般社団法人パラスポーツ推進ネットワーク 担当：前田、菅谷

Email：juri.maeda@paranet.or.jp/yuka.sugaya@paranet.or.jp

TEL:070-3980-7691/090-2577-6588

 2025年6月24日

報道関係各位

一般財団法人全日本ろうあ連盟

＜フォーラム開催のご案内＞

デフスポーツメディアフォーラム

～東京2025デフリンピックに向けて～

日時 ： 202５年7月18日（金） 18：30～20:30 ※会場受付開始18:00～

※オンラインはZoomミーティング利用（入室開始18:20～）

第一部（18:30～19:30） フォーラム

第二部（19:30～20:30） 競技団体とメディアの交流会

会場 ： 虎ノ門タワーズオフィス6F ROOM7

〒105-0005 東京都港区虎ノ門4-1-28

登壇予定者 ： 一般社団法人 日本デフ水泳協会 常務理事 藤川 彩夏 氏

日本デフオリエンテーリング協会 代表 野中 好夫 氏

一般財団法人全日本ろうあ連盟は「デフスポーツメディアフォーラム～東京2025デフリンピックに

向けて～」を7月18日（金）に開催いたします。会場参加とあわせZoomミーティングを利用しての

オンライン視聴も実施いたします。

今回は二部構成とし、第一部では 一般社団法人 日本デフ水泳協会、日本デフオリエンテーリング

協会の2つの競技団体に登壇いただき、東京2025デフリンピックでの競技の見どころや競技特

性、選手紹介などをお話しいたします。

第二部は会場にお集まりのデフ競技団体ごとに広報ブースを設け、名刺交換や情報交換などをし

ていただける貴重な機会となっておりますので、ご多忙の折とは存じますが、ぜひ参加ご検討のほ

どをよろしくお願い申し上げます。※オンライン視聴は第一部のみとさせていただきます。

※お手数をおかけしますが、申し込みはご所属が同じ場合でもお一人ずつお願いいたします。

＜ご参加について＞下記URLか右記のデジタルコードにアクセスいた

だき、入力フォームに必要事項をご記入の上、7月4日（金）までにお申

込みをお願いいたします。

申し込みURL https://forms.gle/bts7HtDFEfmQd21dA

https://forms.gle/bts7HtDFEfmQd21dA